
Ogłoszenie nr 540176550-N-2020 z dnia 15-09-2020 r.  

Jarosław: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 566379-N-2019  

Data: 27/06/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w 

Jarosławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 65089438500000, ul. Czarnieckiego  16, 37-

500  Jarosław, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 16 624 46 11, e-mail 

ewelina.krzyzanowska@pwste.edu.pl, faks 16 624 46 11.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.pwste.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV.  

Punkt: 2.6  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-11, godzina: IV.6.2) Termin 

składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-11, 

godzina: 10:00  
 


